
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

PO KRÓTKIEJ PRZERWIE – KINO KOSMOS
ZAPRASZA W SIERPNIU
Publikowane od
24.07.2015 00:00:00
Publikowane do
24.08.2015 00:00:00

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/kosmos%20kino_6.jpg


Sierpniowa propozycja kina Kosmos to przede wszystkim dobra sensacja, zabawne
komedie i coś dla najmłodszych kinomanów – czyli repertuar w sam raz na letnie,
wakacyjne popołudnia.

Na ekrany w nowych odsłonach wracają agent Ethan Hunt i Terminator.
W kolejnej V części Mission: Imposible Rogue Nation agent IMF Ethan Hunt wraz
ze swoim ludźmi mierzy się z organizacją Syndykat. Na ekranach zobaczymy bardzo
znane twarze - oprócz Toma Cruise'a pojawią się choćby Jeremy Renner, Simon Pegg
oraz Alec Baldwin.

Arnold Schwarzenegger po raz kolejny wcieli się w postać Terminatora. W kolejnej
części Terminator Genisys John Connor wysyła w przeszłość Kyle'a Reese'a, by ten
uratował jego matkę przed tytułowym cyborgiem.

W kinie akcji również Ant-Man – film zbierający doskonałe recenzje, opowiadający o
oszuście Scottcie Langu, wyposażonym w kombinezon pozwalający na zmniejszanie
się, który pomaga swojemu mentorowi, Hankowi, zaplanować i wykonać skok, od
którego zależą losy świata.

Dla miłośników komedii mamy 3 propozycje.
Pierwsza z nich to film pt: Piksele. Kultowi bohaterowie gier lat osiemdziesiątych i
dziewięćdziesiątych powracają. Nawet pozytywni bohaterowie gier przejdą
przemianę i staną się superzłoczyńcami, których jedynym celem jest zamienienie
świata w piksele. Ludzkość znajdzie się w prawdziwym niebezpieczeństwie, znikną
miasta, a na ulicach będzie grasował pożerający wszystko wielki Pac-Man. Na
ratunek światu przyjdzie szkolny kolega prezydenta Stanów Zjednoczonych (Kevin
James) - mistrz gier komputerowych sprzed lat, dziś instalator kablówki Sam Brenner
(Adam Sandler).

Na ekrany wraca również przezabawny miś Ted – mistrz nieodparcie śmiesznych
gagów. W filmie Ted 2 główny bohater zapragnie mieć dziecko. Aby uzyskać zgodę
na opiekę nad malcem, miś musi przekonać sąd, że jest istotą żyjącą.

Magic Mike XXL rozgrywa się trzy lata po tym, jak Mike, będąc u szczytu sławy,
zakończył karierę striptizera. Teraz pozostali członkowie Kings of Tampa są gotowi
skończyć z tym zajęciem. Chcą to jednak zrobić w swoim stylu: wystąpić w Myrtle
Beach ostatni raz, z wielką pompą, i zaprosić na scenę legendarną gwiazdę — Magic



Mike'a. W drodze na ostatnie przedstawienie z kilkoma postojami w Jacksonville i
Savannah, które mają służyć odbudowaniu starych przyjaźni i nawiązaniu nowych,
Mike i jego koledzy opanowują nowe ruchy i na różne sposoby rozprawiają się z
przeszłością.

Miłośników romantycznych opowieści o miłości zapraszamy na film Papierowe
miasta. To ekranizacja bestsellerowej powieści Johna Greena, autora "Gwiazd
naszych wina". Quentin Jacobsen - dla przyjaciół Q - od zawsze jest zakochany we
wspaniałej koleżance, zbuntowanej Margo Roth Spiegelman. W dzieciństwie przeżyli
razem coś niesamowitego, teraz chodzą do tego samego liceum. Pewnego wieczoru
w przewidywalne, nudne życie chłopaka wkracza Margo w stroju nindży i wciąga go
w niezły bałagan. Po czym znika. Quentin wyrusza na poszukiwanie dziewczyny,
która go fascynuje, idąc tropem skomplikowanych wskazówek, jakie zostawiła tylko
dla niego. Żeby ją odnaleźć, musi pokonać setki kilometrów. Po drodze przekonuje
się na własnej skórze, że ludzie są w rzeczywistości zupełnie inni niż sądzimy

Mamy również ciekawą propozycję dla najmłodszych widzów, ale mamy nadzieję
bohaterowie sierpniowych animacji przyciągną do kin także dorosłych. Zapowiada
się dobre, zabawne kino familijne.

Pierwsza propozycja to film W głowie się nie mieści. Umysłem bohaterki,
nastoletniej Riley, zarządza pięć elementarnych emocji: Radość, Smutek, Gniew,
Strach i Odraza. Kiedy Riley, zwykle pogodnie usposobiona, przeprowadza się z
rodzicami do innego miasta, zaczynają się prawdziwe kłopoty: nastolatka ma
problem z adaptacją do nowego środowiska. Żeby tego było mało, w wyniku
niefortunnego zbiegu okoliczności Radość i Smutek wydostają się na zewnątrz
centrum dowodzenia emocjami i muszą rozpocząć wędrówkę po nieznanych
zakątkach umysłu nastolatki. Czasu mają niewiele, bo ich nieobecność grozi
rozpadem kształtującej się osobowości.
Spece od animacji zafundowali nam podróż do wnętrza umysłu 11–latki, czyli tam,
gdzie gnieżdżą się niestabilne emocje, kształtują zręby osobowości, a świeże
wspomnienia i stare ślady pamięciowe komponują się w barwną mozaikę. "W głowie
się nie mieści" to inteligentne kino familijne – nie ma mowy, żeby dorośli widzowie
poczuli się w trakcie seansu znużeni.

Na ekrany powracają Minionki. Jak nie zakochać się w Minionkach? To takie urocze
stworzenia, które "wiecznie zła pragnąc, wiecznie czynią dobro", a do tego rozbrajają



swoim nierozgarnięciem i naiwnością. Wiele osób uznało sceny z ich udziałem w "Jak
ukraść księżyc" za najzabawniejsze momenty animacji. I tak zaczęła się gorączka na
Minionki, z której – z oczywistych względów – wykiełkował samodzielny film z
pigułkokształtnymi potworkami. Minionki zmierzą się z Scarlett O'Haracz -
autentycznie bezwzględną, zepsutą i ogarniętą chęcią władzy osobą. Kiedy więc
zaczyna walczyć z Minionkami, sięga po najokrutniejsze metody i włącza w tę
rozgrywkę najokropniejsze postaci z przerażającym klaunem i mimem.

Ostatnia animowana propozycja na sierpień to film Koko Smoko. Mały ognisty smok
Kokos otrzymuje niezwykle odpowiedzialne zadanie: ma strzec ognistej trawy, która
jest wielkim skarbem smoczego rodu. Niestety wystarczy chwila nieuwagi, a trawa
znika Kokosowi sprzed nosa. Dzielny smok postanawia wyruszyć na poszukiwanie
zaginionego skarbu. W tej przygodzie towarzyszyć mu będzie smoczy przyjaciel
Oskar oraz sympatyczna kolczatka Lusia. Wkrótce Kokos odkryje dwie zaskakujące
prawdy: po pierwsze -inne gatunki smoków nie przepadają za smokami ognistymi,
po drugie –bez ognistej trawy całej wyspie grozi katastrofa. Mały bohater postanawia
zrobić wszystko, by uratować ojczyznę wszystkich smoków i położyć kres
międzygatunkowym waśniom.
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